E. 6.

& ar-

& arguet in æquitate pro mansuetis terre:
& percutiet terram virga oris sui : & spi-
ritu labiorum suorum interficiet impium.
Et erit justitia cingulum lumenq[ue] ejus:
& fides cinctorium renum ejus.

v. Orietur stella ex Jacob: & confurget
homo de Israel , & confringet omnes du-
ces alienigenarum : * Et erit omnis ter-
ra posseffio ejus.

v. De Jacob erit qui dominabitur, & per-
det reliquias Civitatis . Et erit.

Lectio iii.

Cap. 35.

Læbit deserta , & invia , & exulta-
bit solitudo , & florebit quasi lilyum.
Germinans germinabit , & exultabit læ-
tabunda & laudans : gloria Libani data
est ei : decor Carmeli , & Saron : ipsi vi-
debunt gloriam Domini , & decorum
Dei nostri . Confortate manus dissolatas,
& genua debilia roborate . Dicite pusilla-
nimes ; Confortamini , & nolite timere
cece Deus vester ultioem adducet retrac-
tionis : Deus ipse veniet , & salvabit
vos . Tunc aperientur oculi cæcorum , &
sures surdorum patebunt . Tunc saliet
scut cervus claudus , & aperta erit lin-
gua matorum : quia sciæ sunt in deser-
to aquæ , & torrentes in solitudine . Et
qua erat arida , erit in stagnum , & siti-
ens in fontes aquarum.

v. Descenderet Dominus scut pluvia in
tellus : orietur in diebus ejus justitia: * Et
abundantia pacis.

v. Et

¶. Et adorabunt eum omnes reges : omnes Gentes servient ei : Et abundantia . Gloria Patri . Et.

In secundo Nocturno. Antiphona.

De Sion exibit lex , & verbum Domini de Jerusalem.

Psalms. Eruetavit.

Antiph. Ecce Deus noster , expectavimus eum , & salvabit nos, alleluja.

Psalms. Deus noster.

Antiph. Dominus veniet , occurrite illi , dicentes : Magnum principium , & regni ejus non erit finis , Deus , Fortis , Dominator , Princeps pacis , alleluja .

Psalms. Magnus Dominus.

¶. Egressietur virga de radice Jesse . ¶. Et filos de radice ejus ascendet.

Segmo. S. Idelfonsi Archiepiscopi Toretani.

Ex lib. de virginitate B. M.

Lectio iv.

Domina mea , atque dominatrix mea , dominans mihi , mater Domini mei , ancilla Filii tui , genetrix factoris mundi , te rogo , te ora , te queso , ut habeam spiritum Domini tui , spiritum quemque Filii tui , nec non & spiritum Redemptoris mei , ut de te vera & digna , sapiam vera , & digna loquar , vera , & digna quemque sunt , diligam . Tu enim es electa à Deo , assumpta à Deo , advocata à Deo , proxima Deo , adhaerens Deo , coniuncta Deo .

& arguet in æquitate pro mansuetis terra:
 & percutiet terram virga oris sui : & spi-
 ri tu labiorum suorum interficiet impiem.
 Et erit iustitia cingulum lusorum ejus:
 & fides cinctorum renum ejus.